

# **BidX ApS**

Njalsgade 76, 3  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/05/2019**

---

**Henrik Emil Bruun**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BidX ApS  
Njalsgade 76, 3  
2300 København S

Telefonnummer: 50699177

e-mailadresse: heb@bidexcellence.dk

CVR-nr: 38351524

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**

Sydbank  
Sankt Jacobsvej 5  
2750 Ballerup  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde konsulentassistance og undervisning inden for udbuds- og tilbudsområdet.

- Bid Excellence styrer og motiverer interessenter og tilbudsteamet frem mod det klare mål at udvikle kundernes virksomhed og medarbejdere samt at vinde MARKANT mere forretning
- Bid Excellence mestrer alle aspekter af tilbudsledelse - offentlige udbud, begrænsede udbud, udbud med forhandling og rammeaftaler
- Bid Excellence varetager rollen som Bid Manager, Proposal Manager, Proposal Writer i både den operationelle, taktiske og strategiske rolle - og oftest med afsæt i tekniske leverancer og/eller levering af tekniske kompetencer

## Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat før skat på kr. 1.137.799, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende. For det kommende år forventes ligeledes et tilfredsstillende driftsresultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Udviklingen inden for Selskabets arbejdsområde er i stærk fremgang. Ledelsen forventer derfor at ansætte to konsulenter ila. 2019 til at varetage den stigende efterspørgsel.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		2.889.902	678.500
Eksterne omkostninger .....		-220.163	-49.028
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.669.739</b>	<b>629.472</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.589.133	-327.985
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.080.606</b>	<b>301.487</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	58.178	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-985	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.137.799</b>	<b>301.487</b>
Skat af årets resultat .....	3	-255.798	-66.327
<b>Årets resultat .....</b>		<b>882.001</b>	<b>235.160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		500.000	51.700
Overført resultat .....		382.001	183.460
<b>I alt .....</b>		<b>882.001</b>	<b>235.160</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		14.219	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		362.156	0
Andre tilgodehavender .....		3.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>379.375</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	126.458
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>126.458</b>
Likvide beholdninger .....		1.031.336	203.606
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.410.711</b>	<b>330.064</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.410.711</b>	<b>330.064</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	100
Overført resultat .....		515.561	183.460
Forslag til udbytte .....		500.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.065.561</b>	<b>183.560</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	66.327
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		345.150	28.477
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	51.700
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>345.150</b>	<b>146.504</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>345.150</b>	<b>146.504</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.410.711</b>	<b>330.064</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	100	183.460	51.700	235.260
Kapitalforhøjelse .....	49.900	-49.900		0
Betalt udbytte .....			-51.700	-51.700
Årets resultat .....		382.001	500.000	882.001
Egenkapital, ultimo .....	50.000	515.561	500.000	1.065.561

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Løn og gager	1.534.642	321
Sociale omkostninger	14.425	0
Andre omkostninger til social sikring	40.066	6
	<b>1.589.133</b>	<b>327</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Andre finansielle indtægter	58.178	0

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Aktuel skat	246.931	66
Ændring af udskudt skat	-3.000	0
Sambeskatningsbidrag	11.867	0
	<b>255.798</b>	<b>66</b>